
 
 

UCHWAŁA NR 277/XV/2025 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 836/XLVIII/2022 Rady Miasta Płocka z dnia 24 listopada 2022 roku 
w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Płocka. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 t.j., zm. Dz.U. 2024 r. poz. 1572, 1907, 1940) i art. 4 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 399 t.j., zm. Dz.U. z 2024 r. poz. 1717), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Płocku, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 836/XLVIII/2022 Rady Miasta Płocka z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Płocka, zmienionej uchwałą Nr 1056/LXI/2024 
Rady Miasta Płocka z dnia 25 stycznia 2024 r., wprowadza się następującą zmianę:  w § 5 po ust. 7 dopisuje się 
ust. 7a w brzmieniu: 

„7a. Odpady wymienione w ust. 1 lit. g, h, k oraz n są zbierane również w mobilnych punktach 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych (mPSZOK).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Płocka 
 
 

Artur Jaroszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 6531


	UCHWAŁA NR 277/XV/2025 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 7a w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-09T11:09:00+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




